別記様式第１号（第４条関係）

    年    月    日

文 京 区 長  殿

                                         協議会の名称

                                       協議会の住所

                                       代表者の氏名

文京区避難所運営協議会活動助成金交付申請書

　文京区避難所運営協議会活動助成金の交付について、文京区避難所運営協議会活動助成金交付要綱（以下「要綱」という。）第４条の規定により、下記のとおり申請いたします。
記
１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　内訳
	経費名
	交付申請額

	会議等運営費
	円

	訓練等活動費
	円

２　要綱第３条第１項にて、防災士が避難所運営訓練等を企画する場合は、該当項目を記載してく
ださい。
⑴　氏名
３　要綱第３条第２項に該当する場合は、該当項目を記載してください。
　⑴　５００人以上の訓練参加者が見込まれる場合
　　　訓練参加者数（見込み）　　　　　　　　人

　⑵　１年度中に訓練を複数回実施し、各回２００人以上の訓練参加者が見込まれる場合
　　　訓練実施（予定）　　　　　　　　　　　回
　　　訓練参加者数（見込み）　　　　　　　　人
⑶　その他（実施内容を具体的に記載してください。）
４　添付書類

　⑴　事業計画書
　⑵　助成金執行計画書